
 
ПОДАТОЦИ ЗА КАНДИДАТ ЗА НЕЗАВИСЕН ЧЛЕН НА НАДЗОРЕН ОДБОР НА 

ЦЕНТРАЛНА КООПЕРАТИВНА БАНКА АД СКОПЈЕ 
 

 
Име и презиме 
 

 
Тони Трајанов 

 
Возраст (датум на раѓање) 
 

 
26.12.1965 година 

 
Пол 

 
Машки 
 

 
 
Образование 

 
- Магистер по технички науки од областа 
на индустриското инженерство и 
менаџмент 
- Дипломиран економист 
 

 
 
Работно искуство 

 
- Извршен член на одборот на директори 
и Извршен генерален директор во  
Македонско кредитно биро (2016 - ) 
 
- Генерален директор во ЈП Службен 
весник на Р.Македонија (2006 – 2015) 
 
- Помошник генерален директор за 
комерцијала и маркетинг во ЈП Паркови и 
зеленило (2005 – 2006) 
 
- Комерцијален и маркетинг менаџер во 
Бинарија ПИВКА (2003 – 2005) 
 
- Директор во Астори  - Скопје (2001 – 
2003) 
 

 
Во кои друштва е или бил член на орган 
на управување, односно надзорен одбор 
и други поважни функции што ги вршел 
 

 
Извршен член на одборот на директори и 
Извршен генерален директор во  
Македонско кредитно биро  
и сите останати погоренаведени 
 

 
Број на акции што ги поседува во Банката 
и во други друштва 
 

 
25 акции во Алкалоид АД Скопје 

 
Заеми и други обврски коишто ги има 
спрема Банката 
 

 
нема 

 


